
cita prèvia inicials

Pàgina 7

CITA PRÈVIA MATRÍCULA 2n ESO
DIA 22 DE JUNY

HORA Cognom Cognom Nom
1 8.00 TAL VIL PAU
2 8.00 TEB CAR SOF
3 8.05 TOR CAR VEG
4 8.05 DAV TOR SAN
5 8.05 VAL FER HEC
6 8.10 VAL NAV NAT
7 8.10 ZAR PAR SAM
8 8.15 ADE ALM AIN
9 8.15 ADR de LIM LUC
10 8.20 ANI DAR
11 8.20 BAL EST ADA
12 8.25 BAN SOF
13 8.25 BAN HAN
14 8.30 BEN GAR MAN
15 8.30 BLA REY AMB
16 8.35 BUS AND
17 8.35 CAN TOR ERI
18 8.40 CRU COL ALI
19 8.40 CUC SAN BLA
20 8.45 da SIL GOM SAR
21 8.45 DAM DAV
22 8.50 DEV LOP JOR
23 8.50 ESC GAR MAN
24 8.55 ESC ALG ALE
25 8.55 EST GAR ERI
26 9.00 FAJ CAS LEI
27 9.00 FER ZAR ADA
28 9.05 FER DEL DIE
29 9.05 FER CAZ AND
30 9.10 FON FOR AAR
31 9.10 GAR LOP MAR
32 9.15 GAR ANG VIC
33 9.15 GAR CAS AIN
34 9.20 GAR MOR AAR
35 9.20 GAS BEN CAR
36 9.25 GAV AND
37 9.25 GIL MED MIQ
38 9.30 GIM MAR ERI
39 9.30 GOM CER TON
40 9.35 GRA MEN ADRI
41 9.35 HER GUI PAU
42 9.40 HER TOR CAR
43 9.40 HER BER PAB
44 9.45 HER JIM LEY



cita prèvia inicials

Pàgina 8

45 9.45 HUE NAV JAI
46 9.50 HUE LOP LUC
47 9.50 JOR GAR MAR
48 9.55 JUL ROD JOR
49 9.55 KHO ILY
50 10.00 LIL VIL ANN
51 10.00 LIN CHA SAM
52 10.05 LIU LEX
53 10.05 LLI MAR ALE
54 10.10 LÓP MAR NOA
55 10.10 LUC GAR MAR
56 10.15 MAC VEG KAM
57 10.15 MAN MON HEC
58 10.20 MAR ORT VIC
59 10.20 MAR GUI CLA
60 10.25 MAR TOR DAN
61 10.25 MAR MOY GAB
62 10.30 MEJ HER ANA 
63 10.30 MEL PAV RAU
64 10.35 MÉN VAR SEB
65 10.35 MOR LOP DAM
66 10.40 NAV SAN JUL
67 10.40 NAV PER TAN
68 10.45 OLI ABB STE
69 10.45 ORT ZOR ERI
70 10.50 PAL PER ISM
71 10.50 PAV NUR
72 10.55 PER MON GON
73 10.55 PIN MAR AIN
74 11.00 PIQ ROD IKE
75 11.00 PLA HOR LUZ
76 11.05 POL VEL EDI
77 11.05 RIA REN NIC
78 11.10 RIE di MAG JUL
79 11.10 ROC TOR LUC
80 11.15 ROD CAS DIE
81 11.15 ROM CRU FRA
82 11.20 SAB LEO ADR
83 11.20 SAL TIM
84 11.25 SAN VIV TAN
85 11.25 SAN ALB SAN
86 11.30 SAN ALB SAR
87 11.30 SAN MAR NOR
88 11.35 SAN MOR SOF
89 11.35 SIM PUN DAN
90 11.40 SOR GAR EDU
91 11.40 SOR PER JAV


